O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou Segundo 
Termo Aditivo ao Contrato n.º 008 / 2012, celebrado com AUTO 
POSTO NOVA CIDADE DE PATY LTDA, referente ao 
fornecimento de combustível da frota municipal, aditivando o valor de 
R$ 39.467,12 (trinta e nove mil quatrocentos e sessenta e sete reais e 
doze centavos). 

Paty do Alferes, 17 de setembro de 2012. 

Rachid Elmor 
Prefeito Municipal 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES 

Aprovo com ressalva a Prestação de Contas relativa a 
repasse financeiro, objeto do Termo de Convênio firmado